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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
TRANSFERENCIAS DICTA DURANTE EL MES DE NOVIEMBRE 2024, 
SEGÚN SE DETALLA: 
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 59,701.72

 1,054.58

 10,293.40

 39,364.17

 103,752.46

13-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

13-NOV-24

19-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

DIRECCION DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA AGROPECUARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 214,166.33
 214,166.33
 214,166.33

 001Unidad Ejecutora: UNIDAD EJECUTORA 01

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0141   ) :

 

Identificación Nombre
08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019995368674

08019006029767

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

CENTRO INTERNACIONAL DE AGRICULTURA


